
Vidste du at...

Næsten halvdelen af befolkningen er overfølsom over 
for støv, pollen og andre mikroorganismer?  
Disse mikro-organismer ikke bare trives i bilens 
ventilations-anlæg, men kan også forårsage irritation 
af slimhinder og luftveje hos mennesker.

In-Car Air Quality Se rvice

Har du  tænkt over, hvad du 
indånder....

 
bakterier og dårlig lugt fra aircondition 
og kabine på 15 minutter!

Spørg efter MIST service i dag!



Hvor kommer det fra?

FØR BEHANDLING EFTER BEHANDLING

Fugtighed og støv, som samler sig længst inde i de  mørke og 
fuktige dele af ventilationsanlægget, er perfekte vækstmiljøer for 
mikroorganismer.  Fugtighed samler sig i rillerne på 
klimaanlæggets fordamper. Når så blæseren tændes, blæses disse 
mikrober ind i bilen.  Hvis der ikke gøres noget mod dette, kan 
disse mikrober forårsage gener og potentiel sundhedsfare hos 
dem, der opholder sig i bilen.

Vi har opsamlet vandet, der drypper ud fra klimaanlægget på 
en to år gammel bil og dyrket det på to Petri-skåler (bruges 
i laboratorier for at få mikroorganismer til at vokse) i en uge.  
På billedet forneden kan du selv se mikroorganismerne. Det 
ene billedet viser, hvordan skålene så ud efter en uge, og det 
andet hvordan skålen så ud efter, at der var taget prøver fra 
samme bil, behandlet med MIST.  Der er, som du ser, sket en 
stor forbedring.

Hvad er det, der gror i din bil?
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Løsningen 

MiST (Mobil Interior Sonic Treatment) er en professionel, 
prisvindende behandling, der fjerner disse  
mikroorganismer. Til behandlingen benyttes en lille bærbar 
12 Volt rengøringsmaskine, der forstøver en 
specialudviklet rensevæske.  MiST producerer ved hjælp af 
ultralyd mikroskopiske dråber, som giver en tågelignende 
effekt. Disse små dråber bliver blæst rundt i bilens kabine 
og ind i de mindste dele af ventilations-anlægget. MiST er 
derfor overlegent mere effektiv end andre typer 
klimaanlægsrens og spray på markedet.

Ved at benytte MiST-behandlingen fjerners mikroorganismer, 
mug og bakterier selv på steder, det ellers er vanskeligt at 
komme til.  Dette fører til, at bilen får sin gode luftkvalitet 
tilbage. Men dette er ikke det eneste, MiST behandlingen gør.  
Den fjerner også grim lugt ved at indkapsle og absorbere den.  
MIST fjerner lugt fra cigaretrøg, kæledyr, madrester og andet, 
der kan skabe uønsket lugt.
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